【表紙】

【提出先】 北陸財務局長

【提出日】 2024年11月22日

【会社名】 日本製麻株式会社

【英訳名】 THE NIHON SEIMA CO., LTD.

【本店の所在の場所】 富山県砺波市下中3番地3

本社事務取扱場所 兵庫県神戸市中央区海岸通8番

【電話番号】 神戸 (078) 332-8251

【事務連絡者氏名】 執行役員総務部長 詫 間 耕 一

【最寄りの連絡場所】 富山県砺波市下中3番地3

【事務連絡者氏名】 執行役員

ボルカノ食品事業部副事業部長 矢 部 勲

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

日本製麻株式会社神戸本社

(兵庫県神戸市中央区海岸通8番)

1【提出理由】

当社は、2024年11月20日付の取締役会決議により、代表者の異動について決定いたしましたので、金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

2【報告内容】

- (1) 異動にかかる代表取締役の氏名、生年月日、新旧役職名、異動年月日及び所有株式数
- ① 新たに代表取締役になる者

氏名 (生年月日)	新役職名	旧役職名	異動年月日	所有株式数
森 欣也 (1958年7月30日生)	代表取締役社長	専務取締役	2024年11月20日	200株

※所有株式数については、異動日現在の株式数を記載しています。

② 代表取締役でなくなる者

氏名 (生年月日)	新役職名	旧役職名	異動年月日	所有株式数
山村 貴伸 (1960年10月20日生)	取締役	代表取締役社長	2024年11月20日	900株

※所有株式数については、異動日現在の株式数を記載しています。

(2) 新たに代表取締役になる者についての主要略歴

氏名	略壓	
	1982年4月	株式会社東京芝浦電気(現:株式会社東芝)入社
	2009年4月	電力流通・産業システム社 電機・計測技師長
	2010年4月	同社 スマートコミュニティ事業統括部長付兼務
	2015年5月	東芝ITコントロールシステム株式会社 社長付参事
	2016年4月	東芝三菱電機産業システム株式会社
* 1414		パワーエレクトロニクスシステム事業部 海外事業推進担当部長
森、欣也	2020年12月	株式会社アジアゲートホールディングス(現:株式会社fantasista)
		代表取締役社長
	2023年3月	株式会社FHTホールディングス
		(現:株式会社環境フレンドリーホールディングス) 代表取締役社長
	2024年6月	当社入社 取締役
	2024年9月	当社専務取締役 (現任)